
作成

（税別） （税別） （税別）
HP物件資料 物件名 号室 現状 鍵 間取 ㎡ 家賃 共益費 水町費 安心S 敷金 礼金 敷引 鍵交換 事務手 駐車 駐輪 ﾍﾟｯﾄ AD 構造 築年 区 所在地 交通

☆ネット無料・2LDK☆
ラファセエスティーロ箱崎駅前

605
申込有

11/28退去
- 2LDK 44.40 7.7 0.5 実費 0.088 0 2 - 2.3 0.5 要確認 有 不可 100 RC H26 東 箱崎3丁目3-28

JR鹿児島本線
箱崎駅

徒歩約3分

☆ベイエリア人気マンション・1R☆

ラファセグランビア博多
203 申込有 - 1R 21.15 5.0 0.3 実費 0.088 0 2 - 2.3 0.5 要確認 有 不可 100 RC H27 博多 石城町16-28

地下鉄箱崎線
千代県庁口駅

歩約12分

☆ベイエリア人気マンション・1R☆

ラファセグランビア博多
703

申込有
11/20退去

- 1R 21.15 5.0 0.3 実費 0.088 0 2 - 2.3 0.5 要確認 有 不可 100 RC H27 博多 石城町16-28
地下鉄箱崎線
千代県庁口駅

歩約12分

☆ベイエリア人気マンション・1LDK☆

ラファセアリービオ博多
806

申込有
11/18退去

- 1LDK 33.11 6.6 0.3 実費 0.088 0 2 - 2.3 0.5 要確認 有 不可 100 RC H27 博多 石城町1-3
地下鉄箱崎線

呉服町駅
歩約9分

☆ネット月額無料☆

ｻｳﾞｫｲﾏｷｼﾏｲｽﾞ博多ｽﾃｰｼｮﾝ
1504 申込有 - １LDK 35.49 7.6 0.3 0.387 0.08 0 2 - 2.5 0.5 要確認 有 不可 100 SRC H17 博多 博多駅前4丁目11-32

地下鉄空港線
博多駅
歩約5分

☆駅徒歩約5分☆

ピュアドームアプロード平尾
703 即入居可 貸出 1K 22.00 4.4 0.3 0.28 0.088 0 2 - 1.5 0.5 要確認 有 不可 100 RC H13 中央 白金2丁目13-28

西鉄天神大牟田線
西鉄平尾駅

歩約5分

☆敷・礼0！駅徒歩約5分・都市ガス☆

エステート・モア・高宮セゾン
308 即入居可 現地 1K 24.91 4.6 0.3

水道実費
町費0.03

0.08 0 0 - 2.3 0.5 要確認 有 不可 100 SRC H11 南 野間1丁目9-3
西鉄天神大牟田線

高宮駅
歩約5分

①ふれんずにて写真掲載中 ②仲介企業様のHP掲載可 ③申込受付はFAX先着順となります

営業時間 休業日

10：00～17：00 土・日・祝日

※鍵の貸出は必ずお電話で予約をお願いします。お問合せのみの場合、貸出できかねる場合がございます。

092-715-8687
担当 大平

□■□■　　空　室　一　覧　表　　□■□■

令和5年12月14日

　　　　いつも大変お世話になっております。下記物件、賃貸募集の程よろしくお願い申し上げます。

空室一覧・物件資料は当社HPより取得可能です。（毎週金曜日夕方更新）※暗証番号はお問い合わせください。

住      所
お問い合わせ先

管理会社

F A X

株式会社　パートナーズ

福岡市中央区天神3-3-6天神サンビル2階

092-715-8686T E L


